J
Verzonden: donderdag 22 februari 2024 16:49
Aan: : 8" < @nunspeet.nl>
Onderwerp: RE: kaartje pacht hooiweg%
Bijlage(n): 08-S-92.pdf

Hoi [NE

Ik hoop dat je hier wat aan hebt. Laat maar weten of er nog andere dingen in moeten.

Met vriendelijke groet,

J

CAD tekenaar
Team Ruimtelijke Ordening en Volkshuisvesting

E nunspeet.nl | T (0341) 259911 |

W www.nunspeet.nl

000

Disclaimer

De informatie in dit e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde.

Wanneer u dit bericht per abuis ontvangl, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden. Verder vragen wij u in dat geval
dit e-mailbericht en uw antwoord te vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken.

Van:
Verzonden: donderdag 22 februari 2024 14:22

Aan: 4 < @nunspeet.nl>

Onderwerp: RE: kaartje pacht hooiweg

Hoi [N

Als je 1 overzichtskaart voor mij hebt met daarin de oppervlakten dan is dat prima.
Er is namelijk maar 1 eigenaar en dat is de gemeente. Er zijn wel meerdere pachters. Dat was denk ik wat je bedoelde.
Maar ook die kunnen dus op 1 kaart.

Met vriendelijke groet,

J
Medewerker grondzaken

' GEMEE 'i.' |
yungpeet
E @nunspeet.nl | T +31 I

| Vhewr iy profile o Linhed |

@ Denk aan het milieu voor u deze mail print

Van:
Verzonden: donderdag 22 februari 2024 09:05

Aan: <l @nunspeet.ni>



Onderwerp: RE: kaartje pacht hooiweg

Hoi [N

Wil je aparte kaartjes per eigenaar/pachter of 1 overzichtskaartje?

Met vriendelijke groet,

J

CAD tekenaar
Team Ruimtelijke Ordening en Volkshuisvesting

“nirict

E nunspeet.nl | T (0341) 25 99 11 |

W www.nunspeet.nl

0000

Disclaimer

De informatie in dit e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde.

Wanneer u dit bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden. Verder vragen wij u in dat geval
dit e-mailbericht en uw antwoord te vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken.

Van: =
Verzonden: woensdag 21 februari 2024 15:30
Aan

. I < nunspeet.ni>
Onderwerp: RE: kaartje pacht hooiweg

Hoi [N

Kan je mij laten weten wanneer dit kaartje gereed kan zijn? Of wil je nog aanvullende info van mij?

Met vriendelijke groet,

J
Medewerker grondzaken

GEMEENTE

yﬁnffﬂﬂt
@nunspeet.nl | T +31 I
| viewnyprotieon Linked [} |

@ Denk aan het milieu voor u deze mail print

Van: 5
Verzonden: dinsdag 23 januari 2024 08:15

Aan: [ < nunsgggt.nl>

Onderwerp: RE: kaartje pacht hooiweg

Hoi [N

Dankjewel!

Maar (sorry) Nunspeet -s heel groot. Wat is de resterende oppervlakte als je op de lijn van de 3 gele stippen de
grens zou leggen? En alles ten zuiden daarvan zou meten?



G

- perceel Nunspeet F)estaat niet zai ik. Bedoel je wellicht Nunspeet? Is dan de oppervlakte in gebruik

van dit perceel tussen de rode stippen ha?




Met vriendelijke groet,

J
Medewerker grondzaken

GEMEENTE

'ypm fpe et

E @nunspeet.nl | T +31 |

I. Wiaw by prodile on Lir.llllu:-lm. ]

@ Denk aan het milieu voor u deze mail print



van:
Verzonden: donderdag 18 januari 2024 14:57

Aan: < @nunspeet.ni>

Onderwerp: RE: kaartje pacht hooiweg[l

Hoi [N

Ik ben nog bezig met het kaartje, maar bij deze alvast de oppervlakten waar je om vroeg:

» Het resterende deel van perceeI- is m2
 Het totale oppervlakte in gebruik van percee is- m?2
Met vriendelijke groet,

J

CAD tekenaar
Team Ruimtelijke Ordening en Volkshuisvesting

ymnpect

E nunspeet.nl | T (0341) 25 99 11 |

W www.nunspeet.n|
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Disclaimer

De informatie in dit e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde.

Wanneer u dit bericht per abuis ontvangl, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden. Verder vragen wij u in dat geval
dit e-mailbericht en uw antwoord te vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken.

Van:
Verzonden: woensdag 17 januari 2024 11:20

Aan: < nunspeet.nl>

Onderwerp: RE: kaartje pacht hooiweg
Top, dank je wel!

Met vriendelijke groet,

J

CAD tekenaar
Team Ruimtelijke Ordening en Volkshuisvesting

manipect

E nunspeet.nl | T (0341) 2599 11 |

W www.nunspeet.nl

00006

Disclaimer

De informatie in dit e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde.

Wanneer u dit bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden. Verder vragen wij u in dat geval
dit e-mailbericht en uw antwoord te vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken.

Van: v
Verzonden: woensdag 17 januari 2024 09:56



Aan: < nungpeet.nl>
Onderwerp: RE: kaartje pacht hooiweg
Hoi [

Ik denk dat je een omweg hebt gevonden. Ik krijg nu wat bestanden geleverd.
Ik heb de zip-files hier neer gezet.

Y:\rov\Grondzaken & Vastgoed\4. Aan- en verkoop Gronden\1. AANKOOP gemeente\Schotkampweg tbv schaapskooi

Kan je hier wat mee?

Met vriendelijke groet,

J
Medewerker grondzaken

GEMEENTE

'Nﬂnﬂ’“t

E nunspeet.nl | T +31 |

I ‘Whew vy profie on Liﬂhtdm ]

@ Denk aan het milieu voor u deze mail print

Van:

J
Verzonden: dinsdag 16 januari 2024 15:44
Aan: < nunspeet.nl>
Onderwerp: RE: kaartje pacht hooiweg
Hoi [ENEL.

Dank je wel! Kan het ook niet als je bij het perceel op de puntjes klikt?

X Shapefile

&= Factsheet

Mais, snij- %
1 mei 2023

-1 HA JECER MATS | BRON: BRP23]

Met vriendelijke groet,

J

CAD tekenaar
Team Ruimtelijke Ordening en Volkshuisvesting



@it

E nunspeet.nl | T (0341) 259911 |

www.nunspeet.nl

0000

Disclaimer

De informatie in dit e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde.

Wanneer u dit bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden. Verder vragen wij u in dat geval
dit e-mailbericht en uw antwoord te vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken.

an: o
erzonden: donderdag 11 januari 2024 16:46

Onderwerp: RE: kaartje pacht hooiweg

Hoi INNEY

och nog even gekeken. Dan is het maar klaar.
Wij hebben een ‘gewoon’ abonnement en geen Premium zie ik: Dus ik kan helaas geen shapefiles downloaden.




Ik kan wel de door de pachter opgegeven exacte oppervlaktes zien:













Met vriendelijke groet,

J
Medewerker grondzaken

GEMEENTE

“yungpeet

E @nunspeet.nl | T +31 |

[ Wi wvy profile on Linked m

@ Denk aan het milieu voor u deze mail print




Van:
Verzonden: donderdag 11 januari 2024 16:34

Aan: < nunspeet.nl>

Onderwerp: RE: kaartje pacht hooiweg
Prima, fijne avond!

Met vriendelijke groet,

J

CAD tekenaar
Team Ruimtelijke Ordening en Volkshuisvesting

E nunspeet.nl | T (0341) 259911 |

W www.nunspeet.nl

00006

Disclaimer

De informatie in dit e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde.

Wanneer u dit bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden. Verder vragen wij u in dat geval
dit e-mailbericht en uw antwoord te vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken.

van: [N
Verzonden: donderdag 11 januari 2024 16:33

Aan: < nunspeet.nl>
Onderwerp: RE: kaartje pacht hooiweg
Hoi [,

Wij hebben vanuit LBP|SIGHT een abonnement. Ik heb alleen net die laptop afgesloten. Ik stuur je maandag een
shapefile.

Met vriendelijke groet,

J
Medewerker grondzaken

GEMEENTE

'yunffe et

E @nunspeet.nl | T +31 l

l View iy profile on Linked |

@ Denk aan het milieu voor u deze mail print

Van:
Verzonden: donderdag 11 januari 2024 16:27

Aan: < nunspeet.nl>
Onderwerp: kaartje pacht hooiweg
Hoi [N,

Heb jij toevallig een abonnement op dat Boer en Bunder? Of hebben we dat als gemeente? Dan kunnen we de
shapefiles downloaden van de percelen die daarin getekend zijn.




Met vriendelijke groet,

J

CAD tekenaar
Team Ruimtelijke Ordening en Volkshuisvesting

“wungpect

E nunspeet.nl | T (0341) 259911 |

W www.nunspeet.nl

0000

Disclaimer

De informatie in dit e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde.

Wanneer u dit bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden. Verder vragen wij u in dat geval
dit e-mailbericht en uw antwoord te vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken.






Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Bl Art. 5.11id2sub e

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen



Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Art. 5.11lid 2sub b

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de economische of financiéle belangen van de Staat, andere publiekrechtelijke lichamen of
bestuursorganen

Valt buiten de reikwijdte van het verzoek



